

JMJ Holding ApS

CVR-nr. 26 99 02 97

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2015.

Gitte Byskov Lovmand
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

Ulfborg

Harbogade 51 · 6990 Ulfborg
T 9749 1366

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMJ Holding ApS Lemvigvej 96 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 99 02 97
	Stiftet: 28. juni 2004
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Torre Thorben Pedersen Gitte Byskov Lovmand
Revisor	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Tørringhuse Kiosk A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i tilknyttet virksomhed Tørringhuse Kiosk A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat har i 2013/14 andraget et underskud på 48 t.kr. mod et underskud på 183 t.kr. sidste år.

Årets resultat udviser et underskud på -130 t.kr. mod et underskud på -329 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -3.467 t.kr.

Kreditfaciliteter

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Kapitaltab

Egenkapitalen er negativ med 3.467 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Anpartskapitalen søges reetableret via egen indtjening, hvorfor der ikke vil blive stillet forslag om kapitalindsud på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-48.267	-182.867
Administrationsomkostninger	-6.950	-7.950
Resultat før finansielle poster	-55.217	-190.817
2 Finansielle omkostninger	-74.893	-138.248
Resultat før skat	-130.110	-329.065
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-130.110	-329.065
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-130.110	-329.065
Disponeret i alt	-130.110	-329.065

Balance 30. september

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>-3.591.725</u>	<u>-3.461.615</u>
Egenkapital i alt	<u>-3.466.725</u>	<u>-3.336.615</u>
 Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>566.138</u>	<u>517.871</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>566.138</u>	<u>517.871</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	2.611.000	2.611.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	283.087	201.244
Anden gæld	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.900.587</u>	<u>2.818.744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.900.587</u>	<u>2.818.744</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab og kreditfaciliteter

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Egenkapitalen er negativ med 3.467 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Anpartskapitalen søges reetableret via egen indtjening, hvorfor der ikke vil blive stillet forslag om kapitalindsud på den kommende generalforsamling.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	9.810	4.367
Andre rentekomkostninger	<u>65.083</u>	<u>133.881</u>
	<u>74.893</u>	<u>138.248</u>
	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>2.359.215</u>	<u>2.359.215</u>
Kostpris 30. september	<u>2.359.215</u>	<u>2.359.215</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-2.877.086	-2.694.219
Årets resultat	<u>-48.267</u>	<u>-182.867</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-2.925.353</u>	<u>-2.877.086</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>566.138</u>	<u>517.871</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>566.138</u>	<u>517.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tørringhuse Kiosk A/S	Lemvig	100 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-3.461.615	-3.132.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-130.110</u>	<u>-329.065</u>
	<u>-3.591.725</u>	<u>-3.461.615</u>
6. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Tørringhuse Kiosk A/S	<u>566.138</u>	<u>517.871</u>
	<u>566.138</u>	<u>517.871</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed.

Til sikkerhed for bankgæld på 2.611 t.kr., og tilknyttet virksomheds bankgæld på 655 t.kr., har selskabet pantsat nom. 500.000 aktier i Tørringhuse Kiosk A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør 0 kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 147 t.kr., som ikke er indregnet i regnskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.